
UCHWAŁA NR 39/1795/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 października 2019 r.   
 
w sprawie rozstrzygnięcia Konkursu „ODKRYWCA 2019” b ędącego Wyróżnieniami 
Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki 
 
 Na podstawie § 5 ust. 8 Regulaminu Konkursu „ODKRYWCA 2019” będącego 
Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 32/1469/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu Konkursu 
„ODKRYWCA 2019” będącego Wyróżnieniami Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w dziedzinie turystyki, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się Wyróżnienia w poszczególnych kategoriach: 
1) „działalność na rzecz rozwoju turystyki i popularyzacji krajoznawstwa”: 

a) Pawłowi Śliwi ńskiemu,  
b) Oddziałowi Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego im. Zygmunta 

Kwiatkowskiego w Golubiu-Dobrzyniu; 
2) „przedsięwzięcie biznesowe” – Winnicy przy Talerzyku, prowadzonej przez Wiesława  

i Annę Janasińskich; 
3) „wydarzenie turystyczne i promocyjne” – Perspektywom – 9 Hills Festival, organizowanym 

przez Fundację Muzeum Ziemi Chełmińskiej; 
4) „promocja w mediach społecznościowych – promocja miejsca” – profilowi na portalu 

społecznościowym Facebook „Mój Toruń”,  prowadzonym przez Gminę Miasta Toruń. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


